از اینگونه نمونه ها زیاد است.

آنچه روشن است اینست که بین ایالات متحده امریکا و جمهوری خلق چین دیگر «دیوار چین» وجود ندارد. آنها نه تنها در خصوص مسایل اطراف افغانستان و قضایای کمپوچیا مشترکاً عمل میکنند، بلکه در عرصه بین المللی نیز «تشابه نظر» دارند.

روزنامه «حقیقت انقلاب ثور»، سه شنبه ۴ دلو ۱۳۶۲ مطابق ۲۴ جنوری ۱۹۸۴

تهیه و ترتیب از ع . ق . فضلی

۲۰ نوامبر ۲۰۱۵

www.esalat.org